valor de R$ 4.419,28, ambas emitidas em 28/12/2020 e referentes a prestação 
de serviço no período de 01/12/2020 até 31/12/2020, totalizando o valor de 
R$7.640,36, conforme consta no Processo Administrativo n.º 530/000617/2021. 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 
O presente Termo tem o valor global de R$ 7.640,36 (sete mil, seiscentos e 
quarenta reais e trinta e seis centavos centavos). As despesas decorrentes do 
presente Termo serão por conta do Programa de Trabalho nº 
22.82.04.122.0145.4191, Elemento de Despesa nº 33.90.92.00, Fonte 138.  
CLAUSUA TERCEIRA – DA FORMA DE PAGAMENTO   

Os pagamentos serão efetuados na tesouraria da NitTrans, mediante a